
ЗДРУЖЕНИЕ НА 

СЕНИОРСКИ ЛИГИ НА МКФ 
 

     Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-
2454-320 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
  

  
ТРЕТА  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО   08     24.12.2016 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

3М /29 КИЧЕВО БАЛФОРЛАЈФ “Христо Узунов“, Кичево 25.12.2016  13:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  

 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

3М /30  ДИНО БАСКЕТ МАРФИЛ СПОРТ “Љупчо Сантов”,  Кочани 24.12.2016  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски Љ. Крстевски Д. Ангелов В.  

 
 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

3М /31  MЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ОВЧЕ ПОЛЕ “Јане Сандански”, Скопје 25.12.2016  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Митев С. Филиповски К.  

 

  
Слободна е екипата на КК Борец Еуробрик  од Велес 

 

 

 
 

                         Комесар за натпреварување 

                   Владо Цветковски 
          


